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Birim Bölüm İktisat - Lisans (Yüz yüze)

Amaç
Anayasa Hukuku dersi, anayasa kavramını, anayasal düzenin temel ilkelerini ve devletin işleyişini anayasa felsefesi çerçevesinde anlamayı
amaçlamaktadır. Bu ders, anayasa hukuku ile insan hakları, egemenlik, hukuk devleti gibi temel kavramları ilişkilendirerek öğrencilerin
anayasal sistemler hakkında eleştirel bir bakış açısı geliştirmelerini sağlamayı hedefler.

Ders İçeriği
Ders, anayasa kavramını, türlerini ve tarihsel gelişimini, devletin unsurlarını, organlarını ve erkler ayrılığı ilkesini kapsamlı şekilde inceler.
Ayrıca insan hakları, anayasanın üstünlüğü, anayasa değişiklikleri ve yargısal denetim mekanizmaları gibi konular ele alınır. Türkiye
Cumhuriyeti Anayasası ve karşılaştırmalı anayasa hukuku uygulamaları da dersin önemli bir parçasını oluşturur.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz ALTINSOY

Ders Kaynakları Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş, Ekin Yayınevi, 16. Baskı, Bursa, 2010., Erdoğan Teziç, Anayasa Hukuku, Beta Yayınları, Ekim 2024,
Yavuz Atar, Türk Anayasa Hukuku, Seçkin Yayınları, 2024

Hafta Konu

1 Anayasa ve anayasa hukuku kavramları.
2 Anayasacılık hareketleri ve tarihsel gelişimi.
3 Devletin unsurları ve devlet biçimleri. Hükûmet sistemleri.
4 Egemenlik, demokrasi ve anayasal düzen.
5 Hukuk devleti ve kuvvetler ayrılığı ilkesi.
6 İnsan haklarının anayasal güvenceleri.
7 Anayasanın üstünlüğü ve normlar hiyerarşisi.
8 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın genel özellikleri.
9 Yasama organı ve anayasal işleyişi.
10 Yürütme organı ve anayasal çerçevesi.
11 Yargı organı ve yargı bağımsızlığı.
12 Anayasa değişiklikleri ve sınırları.
13 Anayasa yargısı ve denetim mekanizmaları.
14 Karşılaştırmalı anayasa hukuku örnekleri ve genel değerlendirme.

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.
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Egemenlik ve demokrasi kavramlarını anayasal düzen çerçevesinde değerlendirebilir. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Anayasanın üstünlüğü ve normlar hiyerarşisi ilkelerini açıklayabilir. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Yasama organının işleyişini ve yetkilerini anayasal çerçevede açıklayabilir.Yürütme organının
anayasal yetkilerini ve sorumluluklarını değerlendirebilir. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Karşılaştırmalı anayasa hukuku bağlamında farklı anayasal sistemleri değerlendirebilir. 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Ortalama Değer 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419272

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419272
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